P-27 HQU2GF01 u Recipient per a recollida d'escombraries, de 100 l de capacitat, col·locat i amb el
desmuntatge inclòs

44,50 €

(QUARANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-28 HQUA1100 u Farmaciola d'armari, amb el contingut establert a l'ordenança general de seguretat i salut en
el treball

101,04 €

(CENT UN EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

P-29 HQUA3100 u Material sanitari per a assortir una farmaciola amb el contingut establert a l'ordenança
general de seguretat i salut en el treball

66,95 €

(SEIXANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

Sant Pol de Mar, novembre de 2024